（様式2）

新商品助成金実績報告書
令和　　年　　月　　日
うきは市商工会長　　殿
申請者事業所名：
申 請 者 氏 名：　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記の通り関係書類を添付の上、申請致します。
記

１．新商品開発 (新商品開発に取り組まれた内容をご記入下さい。)

	開発品目

	実施内容

２．実施内容、対象経費合計額 を記入下さい。
	実施内容の
成果等

	対象経費合計額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円(内訳は別添請求書・領収書のとおり)

＊　添付書類として、対象経費の請求書・領収書の写し、内容がわかる写真・パンフレット等の資料
の提出をお願い致します。
＜商工会決裁押印欄＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜商工会記入欄＞
	会長
	事務局長
	課長
	担当

	受付番号
	受付日